地域同窓会概要

地域同窓会の名称 関西本部

会員構成
機械系関西地区・資源機材系関西地区・化学系関西地区・土木建設系関西

地区・電気系関西地区・姫路地区同窓会所属の会員

役  員

代 長 髙村 和男（機械 36）

- -

総  会

日 時 未定

場 所 未定

会 費 未定

その他

その他行事のお知らせ

特になし

※ 役員の連絡先については、常盤工業会事務局までお問合せください。

(最終更新日：2025.2月)

2025年 2月

常盤工業会関西本部会員の皆様へ

常盤工業会関西本部 親睦ゴルフのご案内

     幹事  野畑正明（土木 54年卒）

連絡先    携帯 090-6058-4302

Mail masanoba@basil.ocn.ne.jp

拝啓

梅花の候 皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より 常盤工業会関西本部 地域同窓会の運営にご協力を賜り、ありがとうござい

ます。

関西本部親睦ゴルフは 2020 年 4月以来中断しておりましたが、5年ぶりに再開いたし

ますので、下記のとおりご案内いたします。

お知り合いの会員に お声掛けいただければ幸いです。

 なお、参加申し込みは、4月 20日（月）までにお願いします。

敬具

記

１． 開催日時等

２０25 年 5 月 20 日（火曜日）   9時 23分 山の原コース インスタート  3組 12名

２． 開催コース

山の原ゴルフクラブ 山の原コース
兵庫県川西市山の原字下恋里 12  TEL 072-794-1621

３． 集合時間・場所

8時 50分 マスター室付近

４． プレ-費（各自ご精算ください）

約 1万円  セルフプレー 昼食付 （ロッカー別 363円）

５． 会費 その他：

コンペ代金 1000円（プレー後 ドリンク代）

ダブルペリア  6 インチリプレースあり

６． 申し込み先（4/20 までにお願いします）

土木 54年卒 野畑正明

mail：masanoba@basil.ocn.ne.jp

 FAX：06-6326-7501

携帯：090-6058-4302

氏名、学科、卒年、携帯 TEL をお知らせください。

以上

mailto:masanoba@basil.ocn.ne.jp